Via Dolny Slask - Runda Spadajacych Lisci
Sobdtka, 11 wrzes$nia 2020

Klasyfikacja druzynowa SKODA GALL-ICM Muszkieter

Stan na godz.20-10-13 10:20:12
Klasyfikacja edycji- GRAND PRIX GMINY KOBIERZYCE

1 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI TEAM 389.20 4 RAWEX Energy Saving 348.50
FUN (34 km) 1 KOVALCHUK Svyatoslav M75 500.00 FUN (34 km) 1 RAWSKI Ryszard M70 500.00
FUN (34 km) 2 MISIAK J6zef M80 500.00 FUN (34 km) 2 ROJEK Krzysztof M20 500.00
FUN (34 km) 3 GIL Henryk M75 460.00 FUN (34 km) 3 PFEIFER Zygmunt M70 400.00
FUN (34 km) 4 tANCUCKI Krzysztof M70 460.00 FUN (34 km) 4 STRZELEC Mieczystaw M65 380.00
FUN (34 km) 5 tANCUCKA Irena K50+  430.00 FUN (34 km) 5 WOS Jan M65 320.00
FUN (34 km) 6 FAJKOWSKI Grzegorz M70 430.00 FUN (34 km) 6 KUCZYNSKI Michat M20 291.00
FUN (34 km) 7 CZAPLINSKI Jan M65 430.00 FUN (34 km) 7 GREGORCZYK Mateusz M20 286.00
FUN (34 km) 8 HEITMANN Iryna K50+  400.00 FUN (34 km) 8 BURY Pawet M30 280.00
FUN (34 km) 9 FABIAN Agata K20 380.00 FUN (34 km) 9 GREGORCZYK Tomasz M40 265.00
FUN (34 km) 10 tUCZKIEWICZ Jacek M50 380.00 FUN (34 km) 10 CZARNIECKI Jacek M40 263.00
FUN (34 km) 11 DRAB Pawet M50 340.00
FUN (34 km) 12 MOTYL Czestaw M70 290.00 5 STREFASPORTU.PL MW INVEST 346.10
FUN (34 km) 13 JURCZAK Jézef M65  288.00 PRO (85 km) 1 MIELA Damian M30  460.00
FUN (34 km) 14 tABUDA Piotr M60 288.00 PRO (85 km) 2 ADAMKIEWICZ Adam M30 430.00
FUN (34 km) 15 SADOWSKI Zdzistaw M45  262.00 FUN (34 km) 3 KUPCZYK Mateusz M20  400.00

PRO (85 km) 4 JABLONSKI Kacper M20 380.00

2 Romet Factory Team 368.11 PRO (85 km) 5 WASINSKI Pawet M30 380.00
PRO (85 km) 1 GRYGONIS Ryszard M65 500.00 PRO (85 km) 6 PAPIEZ Przemystaw M40 289.00
PRO (85 km) 2 PETTERS Klaudia K20 430.00 PRO (85 km) 7 SORBIAN Tomasz M30 285.00
FUN (34 km) 3 MARONA Wiestaw M60 430.00 PRO (85 km) 8 KUTROWSKI Btazej M20 283.00
FUN (34 km) 4 HARKAWY Tomasz M45 430.00 PRO (85 km) 9 FRACKOWIAK Przemystaw M40 277.00
FUN (34 km) 5 BRODACKA Anna K30 360.00 FUN (34 km) 10 NOWACZYK Szymon M45 277.00
FUN (34 km) 6 TREPKA tukasz M40 340.00
FUN (34 km) 7 BACZEK Wojciech M40  285.00 6 Seven Perceptus Team 338.67
FUN (34 km) 8 HAPANOWICZ Wojciech M30 272.00 FUN (34 km) 1 MARCHEWKA Katarzyna K40 500.00
PRO (85 km) 9 CHOWANIEC Sebastian M30 266.00 FUN (34 km) 2 SZEWCZYK Mikotaj M30 460.00

PRO (85 km) 3 LEGIERSKA-DUTCZAK Joanna K40 430.00

3 ROAD-RACING.PL 349.90 PRO (85 km) 4 GRYSZCZUK Matgorzata K30 430.00
PRO (85 km) 1 GROMNICKI Kamil M20 500.00 FUN (34 km) 5 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna K45 430.00
PRO (85 km) 2 PRZYBYLAK Karolina K20 460.00 PRO (85 km) 6 DYTKO Marek M20 320.00
FUN (34 km) 3 KAZMIERCZAK Igor M40 430.00 FUN (34 km) 7 OGIEJKO Stanistaw M20 320.00
PRO (85 km) 4 SEOWINSKI Pawet M20 340.00 FUN (34 km) 8 BEGIER Filip M20 290.00
PRO (85 km) 5 BESKA Marek M30 320.00 FUN (34 km) 9 WOJCIECHOWSKI Marcin M45 289.00
FUN (34 km) 6 LESZCZYNSKI Krzysztof M20 300.00 PRO (85 km) 10 KOKOWSKI Mateusz M30 288.00
PRO (85 km) 7 RYBICKI Maciej M30 291.00 PRO (85 km) 11 SKOP Pawet M30 275.00
PRO (85 km) 8 SMOLENSKI Roman M30 290.00 FUN (34 km) 12 KEDZIERZYNSKI Zbigniew M45 268.00
FUN (34 km) 9 DWORNICKI tukasz M20 287.00 PRO (85 km) 13 MARKIEWICZ Adam M40 264.00
PRO (85 km) 10 SLEDZIONA Marek M45 281.00 FUN (34 km) 14 STAROSCIC Jacek M40 259.00

FUN (34 km) 15 GRACZYK Dawid M30 257.00
DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz Druk: 20-10-13 10:20:12
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7 Huzar Bike Academy

PRO (85 km) 1
FUN (34 km) 2
PRO (85 km) 3
FUN (34 km) 4
PRO (85 km) 5
FUN (34 km) 6
PRO (85 km) 7
PRO (85 km) 8
FUN (34 km) 9
FUN (34 km) 10
FUN (34 km) 11
FUN (34 km) 12

PAWLOWSKI Piotr
SONDEL Alfred
ZIMNICKA Matgorzata
OKONSKI Stanistaw
KOtODZIEJSKI Marian
SKONECKI Maciej
STACHOWIAK Michat
FABICH Rafat
SOMNIAK Justyna
TUPIK Andrzej
SZYMANSKI Krzysztof
CHWASTYK Wojciech

8 ELMAR ESKA TEAM

FUN (34 km) 1
PRO (85 km) 2
FUN (34 km) 3
FUN (34 km) 4
FUN (34 km) 5
FUN (34 km) 6
PRO (85 km) 7
PRO (85 km) 8
PRO (85 km) 9
FUN (34 km) 10
FUN (34 km) 11
FUN (34 km) 12
FUN (34 km) 13
FUN (34 km) 14
PRO (85 km) 15
FUN (34 km) 16
PRO (85 km) 17

LECHOWSKI Marek
CHOJNACKI Jarostaw
WOLODZKO Joanna
PASEK Jakub
KOWALEWSKI Zbigniew
ROJEK Kazimierz
CHRZANOWSKI Stawomir
PAWLOWSKI Mariusz
MILIAN Michat
WOLODZKO Tomasz
SABAT Piotr

MACIAS Tomasz
KUCZMARZ Rafat

MALENDOWICZ Przemystaw

SNIEGULA Patryk
SZYMANSKI Rafat
WOITACHA Tomasz

9 GALL-ICM SKODA - ROWER WRONA

FUN (34 km) 1
FUN (34 km) 2
FUN (34 km) 3
FUN (34 km) 4
FUN (34 km) 5
FUN (34 km) 6
FUN (34 km) 7
FUN (34 km) 8
FUN (34 km) 9
FUN (34 km) 10
FUN (34 km) 11
FUN (34 km) 12
FUN (34 km) 13
FUN (34 km) 14
FUN (34 km) 15
FUN (34 km) 16
FUN (34 km) 17

MIKULSKI Jacek
ZYGMAT Jarostaw
WRONA Ryszard
CEMBALA Pawet
MIELCZAREK Mirostaw
IGNASZEWSKI Pawet
RAK Sylwester
BRONISZEWSKI Roman
MIELCZAREK Wojciech
KRUPA Michat

SZABLA Jarostaw
RADECKI Krzysztof
SOLTYS Radostaw
WRONA Wojciech
GROBELNY Jerzy
MSZYCA Henryk
KUREK Grzegorz

M50
M80
K30
M55
Me0
M40
M45
M40
K30
M45
M45
M30

M55
M55
K45
M20
M30
M65
M50
M50
M20
M50
M30
M50
M45
M30
M20
M45
M40

M50
M50
M65
M45
M55
M40
M50
M50
M45
M30
M45
M30
M30
M30
M40
M30
M30

337.58
460.00
460.00
400.00
380.00
360.00
300.00
291.00
290.00
290.00
280.00
272.00
268.00

323.59
500.00
460.00
380.00
360.00
360.00
360.00
290.00
289.00
287.00
286.00
286.00
285.00
281.00
279.00
273.00
263.00
262.00

315.41
500.00
460.00
400.00
400.00
360.00
290.00
288.00
284.00
283.00
278.00
274.00
262.00
261.00
260.00
260.00
255.00
247.00

10 Druzyna PKO
PRO (85 km)
FUN (34 km)
PRO (85 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
PRO (85 km)
PRO (85 km)
FUN (34 km)
PRO (85 km)
PRO (85 km)
PRO (85 km)
PRO (85 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)

11 Strzegomska
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)

O 00 N O U B WN -

[ R S S
b W N R O

KRAWCZYK Stawomir
CEGLAREK Kamil
CIBOREK Mariusz
GOLEBIEWSKA Matgorzata
GRZYBEK Pawet
MARCINIAK Adam
CZOLNO Marcin
OSZAST Grzegorz
KRAWCZYK Norbert
WILK Pawel
SKOLIMOWSKI Adam
KWIATKOWSKI Michat
KROL Rafat

MANKO Tomasz
GOLEBIEWSKI Radostaw

Grupa Rowerowa
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DOBROCHOWSKA llona
DUDEK Mariola
BIERESNIEWICZ Rafat
MAJSTRZYK Tomasz
BOMBA Tomasz

DUDEK Krzysztof
KRYSIAK Pawet
MICHNIEWICZ Sebastian
GEFERT Krzysztof
SUDER Kamil

12 Asseco Active Team

FUN (34 km)
PRO (85 km)
PRO (85 km)
PRO (85 km)
FUN (34 km)
PRO (85 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
FUN (34 km)
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TOMSZYS Piotr
KOPPLINGER Grzegorz
KOZtOWSKI Andrzej
PARCHANSKI Wojciech
DRABOT Andrzej
PRUCHNIEWSKI Stawomir
SZYMANSKI Sebastian
WIZA Artur

JANCZURA Adam
TKACZYK tukasz
RUSIN Marcin

M55
M20
M40
K30
M45
M40
M40
M50
M30
M30
M40
M30
M40
M45
M30

K40
K40
M45
M30
M40
M45
M30
M30
M30
M30

M55
M45
M50
M50
M45
M40
M45
M45
M40
M30
M30

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz

Druk: 20-10-13 10:20:13
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299.80
430.00
430.00
360.00
320.00
291.00
280.00
279.00
279.00
273.00
269.00
268.00
268.00
262.00
261.00
227.00

267.90
360.00
320.00
279.00
265.00
261.00
258.00
240.00
234.00
233.00
229.00

264.27
290.00
288.00
285.00
278.00
276.00
271.00
255.00
254.00
251.00
231.00
228.00



